СОВЕТ ВЕЛИКОРУССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Калачинского муниципального района
 Омской области

РЕШЕНИЕ

от 22.04. 2022  г.                                                                            № 5
с. Великорусское

О назначении публичных слушаний
по исполнению бюджета Великорусского
сельского поселения за   2021  год

На основании Закона Российской Федерации 06.10.2003 г.   № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Великорусского сельского поселения Совет Великорусского сельского поселения

РЕШИЛ:

Назначить публичные слушания по исполнению бюджета Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области за  2021  года  на 13 мая 2022 года в 15 00 ч. в здании администрации поселения, расположенному по адресу:
 с. Великорусское, ул. Советская 4.

Председатель Совета                                                  Н.В.Рудковская

[bookmark: _GoBack]И.о.главы сельского поселения                                 Е.С.Вяре